
LI'. . ..
- - • • e .

UNe Universidad
Nacional
de Córdoba

•••• 1613·2013

•••• 400•••••••• AÑOS

EXP-UNC:19097/2010

Córdoba, 2 2 FEB 2013
VISTO

La nota en este expediente presentada por la Profesora a cargo de
la cátedra de "Psicología Evolutiva de la Niñez", Lic. María Elena Cordera,
solicitando se deje sin efecto la designación de la Licenciada Bibiana
Raquel Franza como adscripta ad honorem de la Cátedra de Psicología
Evolutiva de la Niñez, y la nota de renuncia de la Licenciada Bibiana
Raquel Franza.

CONSIDERANDO
Que por Resolución del HCD 744/10 se designó, entre otros, a la

Licenciada Bibiana Raquel Franza como adscripta ad-honorem, para la
cátedra de "Psicología Evolutiva de la Niñez" de la Facultad de
Psicología por el periodo 2010-2012;

Que la Profesora a cargo de la cátedra, Lic. María Elena Cordera,
solicita se deje sin efecto la designación de la Licenciada Bibiana Raquel
Franza como adscripta ad honorem de la Cátedra de Psicología Evolutiva
de la Niñez, indicando que la Licenciada Franza realiza actividades de
preparación y apoyo a alumnos de Psicología Evolutiva de la Niñez;

Que con fecha 03/05/2010, la Licenciada Bibiana Raquel Franza
presenta nota de renuncia a dicha adscripción.

Por ello;
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar la renuncia presentada por a Licenciada Bibiana
Raquel Franza DNI 24.067.562 como adscripta ad honorem de la
Cátedra de Psicología Evolutiva de la Niñez

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese al profesor titular, notifíquese y
archivese.

RESOLUCiÓN N° 37


